

Výkaz výměr č. 18. - 2025

Výměna vodovodní přípojky - Zdravotnické středisko Staré město

Č.P.	POLOŽKA	jednotky	množství	cena	celkem
1.	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,00	8 500,00 Kč	8 500,00 Kč
	Ruční práce - demontáž a zpětná montáž zámkové dlažby, bourací a výkopové práce, nakládka odpadu, instalatérské práce, betonování, zásyp, pěchování	kpl	1,00	44 600,00 Kč	44 600,00 Kč
3.	Doprava materiálu a osob, přesun hmot do 3,5t	kpl	1,00	5 200,00 Kč	5 200,00 Kč
4.	Beton pytlový 30kg	ks	3,00	169,00 Kč	507,00 Kč
5.	Roura PE100 DN63	m	12,00	249,00 Kč	2 988,00 Kč
6.	Tvarovky PE100 DN63	kpl	1,00	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč
7.	Instal. Materiál - propojení potrubí venkovní šachty vč. napojení vodoměru	kpl	1,00	21 661,12 Kč	21 661,12 Kč
8.	Písek zásypový	t	3,00	554,00 Kč	1 662,00 Kč
9.	Betonový recyklát	t	12,00	232,00 Kč	2 784,00 Kč
10.	Štěrk 2/5	t	1,00	639,00 Kč	639,00 Kč
	Uložení, recyklace odpadu (skládkovné) - kamení, zemina B	t	13,00	540,00 Kč	7 020,00 Kč
12.	Osazení dopravního značení	kpl	1,00	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
	CENA BEZ DPH				98 861,12 Kč
	DPH				20 760,84 Kč
	CENA S DPH				119 621,96 Kč

V Děčíně dne 27.08.2025

Ka

Děln

Tel.: 603 278 948

IČ: 06362044 DIČ: CZ06362044